
Markéta K. (Marketa Kac.) ID 179839 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítám Vás v mém obchůdku. Prodávám zde zboží, které pochází přímo z Anglie, prodávám převážně kvalitu cream, najde se
zde i 1. jakost a věci nové s visačkou. Někdy zde prodávám i věci po svých dětech, vždy uvádím v popisu.

  Výborný stav – oblečení bez známek nošení, většinou nenošené.
  Hezký stav– oblečení má známky nošení, praní. Prací, chloupek, žmolík v lemech, světlejší barvička.
  Nošenější – zboží více nošené.

  UVĚDOMTE SI PROSÍM, ŽE REZERVACE NEJSOU NEKONEČNÉ.
  Pokud máte o danou věc zájem ozvěte se do 24 hodin, jinak automaticky postupuji dalšímu zájemci, bez ptaní se zda berete
a nebo ne.
  Dotaz na přeměření neberu jako rezervaci, pokud opět do 24 hodin nepřeměříte věci a neozvete se, beru to, že nemáte
zájem.
  Po zaslání podkladů k platbě očekávám peníze na účtě nejpozději do 5 dnů! Po neuhrazení věci vracím bez upozornění zpět
do prodeje.

  OPRAVDU SI VELICE DOBŘE NÁKUP ROZMYSLETE, BOHUŽEL SE TEĎ STÁVÁ DOST ČASTO A VŠUDE, ŽE MAMINKY VYBÍRAJÍ
VĚCI A NEMAJÍ PENÍZE!!!
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!!

  Balíčky posílám po obdržení peněz na účet, poštovné si účtuji dle váhy a velikosti balíčku viz. CENÍK POŠTOVNÉHO.

  doporučený dopis do 500 gramů 50 Kč
  doporučený dopis do 2 kg 60 Kč
  doporučený balíček do 2 kg 75 Kč
  Balík do ruky do 5 kg 140 Kč

  vše záleží na výšce a velikosti balíčku... ze své zkušenosti vím, že zimní bunda i když nemá 1 kg už jde jako balík, protože je
balíček vyšší jak 5 cm.

  U obyčejné zásilky nesmí výška přesáhnout 2 cm, jinak už to jde jako balíček. Cena obyčejného poštovného je
  nejméně 25 Kč.

  Balíčky odesílám 2x v týdnu.

  Vzhled oblečení se snažím popsat co nejpodrobněji. Jakákoliv vada bude u ceny oblečení zohledněna a popsána, může se
stát, že něco přehlédnu... Nebojte se proto ozvat a vše se pokusíme vyřešit k oboustranné spokojenosti.

  ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI, O CENÁCH NESMLOUVÁM. NA NABÍDKY NA VÝMĚNU NEREAGUJI!!! Možnost spojení objednávky s
kamarádkou Evou, která prodává stejné zboží. ID 11864

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

